
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Declaração de Licitação Deserta

08/04/2015Publicado

Situação

Por Item

Tipo de Julgamento das Propostas
PROCESSO Nº 000035/2015

Data da Elaboração

Local da Compra..............:

Modalidade de Licitação...: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

28/04/2015

28/04/2015 às 13:00 hs

28/04/2015 às 13:00 hs

Número da Licitação ...: 000022/2015

   A Comissão Permanente de Licitação, considerando que nenhuma proposta foi apresentada.  
Declara DESERTA a licitação em epígrafe.

ITENS DE REFERÊNCIA DO PROCESSO

Código Descrição Unidade de Aquisição Quantidade Valor Ref. Unitário Valor Ref. Total

00008492 Tempero Alho e Sal, sem pimenta contendo  
no mínmo 30% de alho  validade mínima 6  
meses

Pacote 1 Quilograma 500,0000 5,3833 2.691,6500

00008683 Óleo, de soja  refinado -tipo1 em embalagem  
integra limpa sem ferrugens , amassamento  
ou vazamento

Frasco 900 Mililitros 2.500,0000 2,9900 7.475,0000

COMISSÃO JULGADORA

Nome CPF AssinaturaCargo

Camila Bruna Gondim Gomides Evangelista Pregoeiro 045 900 456-56

CLÉLIA BATISTA RACHID ARAUJO Membro 786 168 086-04

IZABEL CRISTINA SANTOS ALVES Membro 445 030 326-15


